DOE 08-02-2019 – Seção I página 187
CONCURSO PÚBLICO PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I/2015

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE ESCOLHA DE VAGAS

 O Coordenador de Gestão de Recursos Humanos, por meio da Comissão Especial de Concurso Público

instituída pela Resolução SE 49, de 12 de setembro de 2014, no uso de suas atribuições, nos termos das

Instruções Especiais SE 2, publicadas no DOE 13/09/2014, disciplinadoras do Concurso em questão,
COMUNICA a alteração dos itens abaixo relacionados, referente à publicação no DOE 07/02/2019:

II - LOCAL DE ESCOLHA E QUADRO DE CHAMADA

POLO REGIONAL 1
ONDE SE LÊ: 2.427 cargos disponíveis
LEIA-SE: 2.432 cargos disponíveis

POLO REGIONAL 2
ONDE SE LÊ: 95 cargos disponíveis
LEIA-SE: 96 cargos disponíveis

POLO REGIONAL 6
ONDE SE LÊ: 135 cargos disponíveis
LEIA-SE: 129 cargos disponíveis

III - RELAÇÃO DE VAGAS

POLO REGIONAL 1

DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO LESTE 2
CÓD. CIE UNIDADE ESCOLAR ONDE SE LÊ LEIA-SE
38118 ALCEU GUERNER GONZALEZ PROF 5 VAGAS 4 VAGAS
3049 ANTONIO DE PADUA VIEIRA 6 VAGAS 4 VAGAS
906165 CLOVIS RENE CALABREZ PROF 7 VAGAS 6 VAGAS
36791 FORCA AEREA BRASILEIRA 2 VAGAS 3 VAGAS
916500 HUGO TAKAHASHI ENG 7 VAGAS 6 VAGAS
2859 MARIO KOZEL FILHO 1 VAGA 2 VAGAS
923515 MIGUEL HIDALGO 7 VAGAS 11 VAGAS
902597 NEYDY DE CAMPOS MELGES PROF 8 VAGAS 7 VAGAS
916754 PEDRO GERALDO COSTA DEPUTADO 3 VAGAS 5 VAGAS
2948 PLINIO CAIADO DE CASTRO DR 8 VAGAS 1 VAGA
915695 RENATO DIAS DE ARAUJO PROF 5 VAGAS 4 VAGAS
909178 ROSARITA TORKOMIAN PROFA 4 VAGAS 5 VAGAS
916511 RUBEM BRAGA CRONISTA 1 VAGA 3 VAGAS
79881 SANDRA RODRIGUES DE OLIVEIRA 1 VAGA 2 VAGAS

CÓD. CIE UNIDADE ESCOLAR INCLUA-SE
37357 HENRIQUE SMITH BAYMA DR 4 VAGAS
910260 JOSE BORGES ANDRADE 2 VAGAS
43734 MATTATHIAS GOMES DOS SANTOS VER 2 VAGAS
916535 ROGER JULES DE CARVALHO MANGE 4 VAGAS
2999 SHINQUICHI AGARI 1 VAGA

CÓD. CIE UNIDADE ESCOLAR EXCLUA-SE
46224 PEDRO MOREIRA MATOS PROF 1 VAGA

DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO LESTE 3
CÓD. CIE UNIDADE ESCOLAR ONDE SE LÊ LEIA-SE
37047 ANISIO TEIXEIRA PROFESSOR 8 VAGAS 6 VAGAS
352573 ANTONIO CARLOS BRASILEIRO DE ALMEIDA JOBIM TOM JOBIM 8 VAGAS 4 VAGAS
926048 BARRO BRANCO II 7 VAGAS 4 VAGAS
906189 BERNARDIM RIBEIRO 3 VAGAS 2 VAGAS
902627 CESAR DONATO CALABREZ 5 VAGAS 4 VAGAS
921464 CONJUNTO HABITACIONAL CARRAOZINHO 12 VAGAS 9 VAGAS
904284 FERNANDO PESSOA 5 VAGAS 3 VAGAS
920265 FULVIO ABRAMO 4 VAGAS 2 VAGAS
925412 JARDIM LIMOEIRO III 4 VAGAS 3 VAGAS
902883 LUIZ VAZ DE CAMOES 6 VAGAS 5 VAGAS
908368 OSWALDO GAGLIARDI 12 VAGAS 9 VAGAS
3323 RITA PINTO DE ARAUJO PROFESSORA 6 VAGAS 5 VAGAS
37060 ROCCA DORDALL 7 VAGAS 6 VAGAS
268276 ROQUE THEOPHILO 7 VAGAS 6 VAGAS
909185 SATURNINO PEREIRA PROFESSOR 3 VAGAS 2 VAGAS

CÓD. CIE UNIDADE ESCOLAR EXCLUA-SE
3177 ALCIDES BOSCOLO PROFESSOR 1 VAGA
3311 ANDRE NUNES JUNIOR 2 VAGAS
916766 CONJUNTO HABITACIONAL ITAQUERA IV I 2 VAGAS

DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO NORTE 2
CÓD. CIE UNIDADE ESCOLAR ONDE SE LÊ LEIA-SE
269372 LEOVERGILIO MOREIRA PROF 9 VAGAS 6 VAGAS

POLO REGIONAL 2
DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO GUARULHOS SUL
CÓD. CIE UNIDADE ESCOLAR ONDE SE LÊ LEIA-SE
5794 CAPISTRANO DE ABREU 1 VAGA 2 VAGAS

POLO REGIONAL 4
DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO MAUÁ
CÓD. CIE UNIDADE ESCOLAR ONDE SE LÊ LEIA-SE
7602 DELFINO RIBEIRO GUIMARAES 3 VAGAS 2 VAGAS
7614 EMIKO FUJIMOTO PROFESSORA 10 VAGAS 8 VAGAS
7572 IRACEMA DE BARROS BERTOLASO PROFESSORA 5 VAGAS 6 VAGAS

CÓD. CIE UNIDADE ESCOLAR INCLUA-SE
7900 NAYME CARDIM 2 VAGAS
7717 WALT DISNEY 9 VAGAS

POLO REGIONAL 5
DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO CAMPINAS OESTE
CÓD. CIE UNIDADE ESCOLAR ONDE SE LÊ LEIA-SE
47776 ADOLPHO ROSSIN MAJOR 3 VAGAS 4 VAGAS
924349 CAMPO GRANDE II 5 VAGAS 2 VAGAS
18612 CARLOS CRISTOVAM ZINK PROFESSOR 4 VAGAS 2 VAGAS
18600 CELESTINO DE CAMPOS PROFESSOR 2 VAGAS 1 VAGA
924921 CONJUNTO VIDA NOVA III 8 VAGAS 5 VAGAS
127784 ELCIO ANTONIO SELMI PROFESSOR 4 VAGAS 3 VAGAS

914897 FRANCISCO DE ASSIS 4 VAGAS 2 VAGAS
907388 FRANCISCO RIBEIRO SAMPAIO PROFESSOR 2 VAGAS 1 VAGA
924556 HILDA HILST ESCRITORA 4 VAGAS 2 VAGAS
577066 JARDIM OURO PRETO 12 VAGAS 13 VAGAS
18697 JOSE DOS SANTOS PADRE 3 VAGAS 1 VAGA

CÓD. CIE UNIDADE ESCOLAR EXCLUA-SE
922432 CONCEICAO RIBEIRO PROFESSORA 1 VAGA
915580 ENEAS CEZAR FERREIRA DOUTOR 1 VAGA

DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO MOGI MIRIM
CÓD. CIE UNIDADE ESCOLAR ONDE SE LÊ LEIA-SE
17528 NOEDIR MAZZINI 4 VAGAS 3 VAGAS
17619 JULIO MESQUITA DR 4 VAGAS 3 VAGAS
45603 AMELIA MASSARO PROFA 4 VAGAS 3 VAGAS
17693 LOURENCO FRANCO DE OLIVEIRA 6 VAGAS 4 VAGAS

POLO REGIONAL 6
DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO RIBEIRÃO PRETO
CÓD. CIE UNIDADE ESCOLAR ONDE SE LÊ LEIA-SE
24120 EDGARDO CAJADO DOUTOR 4 VAGAS 2 VAGAS
907881 EXPEDICIONARIOS BRASILEIROS 6 VAGAS 4 VAGAS
24193 JOAO RODRIGUES GUIAO DOUTOR 3 VAGAS 4 VAGAS
918167 JORGE RODINI LUIZ PROFESSOR 5 VAGAS 4 VAGAS
23875 JOSE LIMA PEDREIRA DE FREITAS PROFESSORA 7 VAGAS 6 VAGAS
23929 SINHA JUNQUEIRA DONA 6 VAGAS 5 VAGAS